Российская Федерация
Совет депутатов  Сластухинского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Пятьдесят  девятое заседание Совета депутатов Сластухинского  муниципального образования второго созыва.

РЕШЕНИЕ

от 14. 12. 2012 г.                                                                                                             №59- 117

О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Сластухинского муниципального образования
 от 01.03.2010 г.№18- 36 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в Сластухинском муниципальном
образовании »

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сластухинского  муниципального образования Екатериновского района Саратовской области, на основании протеста  прокурора Екатериновского района №18-2012 от 12.12.2012 г. Совет депутатов Сластухинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести  изменение в решение Сластухинского муниципального образования от 01.03.2012 г. №18-36 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Сластухинском муниципальном образовании » :
 Пункт  2.1.1. изложить в следующей редакции:
«2.1.1.Участниками бюджетного процесса являются:
- высшее должностное лицо – глава Сластухинского муниципального образования;
- представительный орган местного самоуправления – Совет депутатов Сластухинского муниципального образования;
- администрация Сластухинского муниципального образования;
- финансовый орган Екатериновского муниципального района (далее финансовый орган);
- главные распорядители (распорядители бюджетных средств);
-  получатели бюджетных средств;
- администраторы доходов местного бюджета;
- администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета;
 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                        В.Н.Бывалкин